Actum Laterani. Presentibus Alffonso Martini clerico chori ecclesie Ouetensis,
Martino Fernandi clerico Lucensi diocesis procuratore in romana Curia, magistro
Guillelmo Amancii, clerico Nemausensis diocesis, /72 et Sancio Michaelis, presbytero
Pampilonensis diocesis, testibus ad hoc uocatis et rogatis.

Et ego Alexander Mercurii de Alatro, publicus apostolica et imperiali auctoritate
notarius predictis interfui et rogatus hoc /73 instrumentum scripsi et signo meo signaui. Et
quod casum est in octuagesima quarta et quinta lineis propri manu rasi et correxi et
quod scriptum est in tercia linea supra subscriptionem uidelicet ut dicitur /74 prouoco et
propria manu et interlineam.

-Substitutio a cursiui- Die ueneris XXIIII, mensis ianuarii predicti mane hora
causarum comparauit magister Garssias procurator predictus procuratorio nomine quo
supra et substituit magistrum Accursinum de /75 Sancto Geminiano suum procuratorem
apud acta, dans ei potestatem plenam ut in eius mandato continetur, et quod per
aliquam sui compositionem non intendit eum reuocare nisi exprese reuocaret eumdem
et hoc presente altera parte et in causa ista tantum, postmodum /76 et in continenti eodem
mane hora causarum dicto domno auditore sedente ad ius reddendum, ipsis
procuratoribus stantibus coram dicto auditore, tunc dictus domnus auditor eisdem
procuratoribus procuratorio nomine quo supra prorrogauit terminum superius datum ad
primam diem /77 iuridicam.

-Exceptione dare per Accursinum- Die lune XXVII, mensis ianuarii predicti mane
hora causarum comparauit magister Accursinus procurator predictus procuratorio

nomine quo supra coram prefato domno Beltramo auditore in palatio apostolico pro
tribunali sedente /78 ad iura reddenda ut est moris, et exhibuit in iudicio quasdam
exceptiones absente altera parte. Tenor quarum talis est ut inferius describetur.

In Dei nomine amen. Infrascripta dicuntur pro parte reuerendi domni episcopi ac /79

venerabilium virorum prioris, archidiaconi, hospitalarii et Capituli Pampilonensis contra
producta per magistrum Iohannem de Rocca asserentem se procuratorem XX iuratorum
et vniuersitatis ciuitatis et ciuium Pampilone coram venerabili viro /80 domno Beltramo de
Mediolano auditore dicte cause. Primo excipiendo dicit procurator eorumdem episcopi
etc, quod per huiusmodi predicta non constat aliquam appellationem interpositam fuisse
per partem aduersam uel eius nomine contra compositionem /81 de qua agitur licet
magister Andreas Garssie asserens se procuratorem partis aduerse et legeret quamdam
formam appellationis coram hostiario domni pape petens ab eo quod permitteret eum
intrare ad ipsum domnum papam, quia uolebat interponere /82 appellationem nomine
partis aduerse in ipsa forma, non tamen interposuit ipsam  apellationem coram hostiario
uel notario uel testibus.